[image: image1.wmf]
                                                           Российская Федерация

                                                       Республика Карелия

                 Администрация Кемского муниципального района

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2021 года
№ 235
г. Кемь
О внесении изменения
в постановление администрации

Кемского муниципального района
от 03 марта 2021 года № 173
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Внести изменение в пункт 6 постановления администрации Кемского муниципального района от 03 марта 2021 года № 173 «О проведении внеплановой документарной и выездной проверки», заменив слова «Дата проведения проверки: 29 марта 2021 года» словами «Дата проведения проверки: 13 апреля 2021 года».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина